广州市气象局2022年度行政许可实施和监督管理情况表

	序号
	审批事项
	是否纳入市行政许可事项目录
	是否进驻省政务服务网
	全年业务量（件）
	实施过程
	监督管理

	
	事项
名称
	子项
名称
	
	
	申请量
	受理量
	不受理量
	办结量
	审批同意量
	审批不同意量
	网上受理量
	网上全流程办结量
	法定办结期限
	承诺办结期限
	实际平均办结时间
	是否向社会公开审批结果
	是否公开办事指南和业务手册
	是否制定监管标准或制度
	开展抽查监管人次
	抽查发现违法违规行为件数
	查处违法违规行为件数
	收到行政相对人有效投诉举报数

	1
	雷电防护装置设计审核和竣工验收
	雷电防护装置设计审核
	√
	√
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10个工作日
	1个工作日
	1个工作日
	√
	√
	√
	0
	0
	0
	0

	2
	雷电防护装置设计审核和竣工验收
	雷电防护装置竣工验收
	√
	√
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10个工作日
	1个工作日
	1个工作日
	√
	√
	√
	0
	0
	0
	0

	3
	升放无人驾驶自由气球、系留气球单位资质认定
	升放无人驾驶自由气球、系留气球单位资质认定
	√
	√
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20个工作日
	1个工作日
	1个工作日
	√
	√
	√
	0
	0
	0
	0

	4
	升放无人驾驶自由气球或者系留气球活动审批
	升放无人驾驶自由气球或者系留气球活动审批
	√
	√
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2个工作日
	1个工作日
	1个工作日
	√
	√
	√
	0
	0
	0
	0

	合计
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0


注：表格中选项为是的打“√”，否的打“×”
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